
ODBOR PRÁVNÍ

s. p. DIAMO
SML. Č. D100/12000/00159/23/00
SML. UID 0010003981
DNE 13.09.2023
JMÉNO .................

Smlouva
o realizaci propagace

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

1. Objednatel:

Obchodní firma: 
Sídlo:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
AXVIII, vložka 520

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

000 02 739
CZ00002739, plátce DPH 
......................................................... 
.....................................

Zastoupený: ....................................... ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...................................., tel.: ................., e-mail: .....................................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
faktury zasílat e-mailem na adresu f................................

(dále jen „Objednatel “)

a

2. Poskytovatel:

Obchodní firma: Městský fotbalový klub Karviná, z.s.
Sídlo: Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná

IČO: 266 18 320
DIČ: CZ26618320, plátce DPH
Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: .................................

Zastoupená: ............................., předsedou správní rady

Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy:
................................á, tel.: ................., e-mail:..........................................

Fakturační a korespondenční adresa:

Městský fotbalový klub Karviná, z.s.
Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná

(dále jen „Poskytovatel “)

uzavírají tuto smlouvu o realizaci propagace:

Stránka 1 z 4



Smlouva o realizaci propagace - DIAMO, s. p., a Městský fotbalový klub Karviná, z.s

Článek I

Základní ustanovení

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro Objednatele realizovat propagaci v rozsahu 
uvedeném v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby propagace dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 
dohodnutou cenu.

Článek II

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje prezentovat Objednatele v rámci mistrovských, případně dalších utkání 
fotbalového klubu Karviná v sezóně 2023/2024, která se skládá z podzimní a jarní části. Podzimní část 
sezóny končí 9. 12. 2023 a jarní část sezóny končí 20. 4. 2024.

2. Prezentace Objednatele bude v tomto rozsahu a této formě:
- inzerce Objednatele v předzápasovém Klubovém bulletinu MFK Karviná (2x podzimní vydání - 

Liberec, Olomouc, 2x jarní vydání - Slavia Praha, Plzeň, inzerce o rozměru 1/1 A5, 148 x 210 cm, 
3 mm spád),

- umístění 1 ks banneru Objednatele o velikosti 4 x 1 m v obvodu hrací plochy travnatého hřiště ve 
sportovním areálu Kovona v Karviné-Novém Městě (vizuál banneru určí a odsouhlasí Objednatel),

- umístění 2 ks banneru Objednatele o velikosti 4 x 1 m v obvodu hrací plochy tréninkového hřiště 
mládeže v Karviné-Ráji (vizuál banneru určí a odsouhlasí Objednatel, umístění banneru určí 
Poskytovatel).

3. Poskytovatel se zavazuje prezentovat Objednatele jako svého partnera a usilovat o šíření jeho dobrého 
jména i při jiných vhodných příležitostech.

4. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli vyhodnocení realizované propagace z podzimní sezóny 
do 18. 12. 2023 a z jarní sezóny do 29. 4. 2024. V rámci vyhodnocení Poskytovatel doloží 
fotodokumentaci z provedené instalace bannerů dle bodu 2 a ze dvou zápasů fotbalového týmu na 
každém z výše uvedených hracích ploch, která prokazatelným způsobem dokládá splnění povinností 
Poskytovatele dle této smlouvy a 1 výtisk každého bulletinu, ve kterém bude mít státní podnik DIAMO 
inzerci.

5. Objednatel dodá Poskytovateli v obvyklé elektronické podobě a formátu tisková data banneru a inzercí 
do jednotlivých čísel bulletinu, které si přeje pro prezentaci používat.

Článek III

Platební podmínky

1. Cena za realizaci propagace činí 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Kceně za realizaci 
propagace bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy účinnými k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Fakturováno bude ve dvou částech. Za ukončenou podzimní část sezóny 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc 
korun českých) a za ukončenou jarní část sezóny 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých).

Stránka 2 z 4



Smlouva o realizaci propagace - DIAMO, s. p., a Městský fotbalový klub Karviná, z.s.

3. Náklady spojené s výrobou a instalací bannerů, příp. ještě jiných nákladů s tím souvisejících, jsou 
zahrnuty v ceně za realizaci propagace. Totéž se týká nákladů na tisk a distribuci bulletinů.

4. Cena za realizaci propagace bude uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem.

5. Faktura bude zaslána výhradně elektronicky na adresu...................................

6. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení.

7. Fakturovat lze až po předložení vyhodnocení realizované propagace ze strany Poskytovatele. V případě, 
že je Poskytovatel plátcem DPH, bude mít faktura náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 zákona 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den ukončení podzimní části sezóny a den ukončení jarní části 
sezóny. Pokud nebude faktura splňovat uvedené náležitosti, bude vrácena Poskytovateli ve lhůtě 
splatnosti bez zbytečného odkladu zpět k doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení 
opravené faktury Objednateli.

8. Povinnost Objednatele zaplatit fakturovanou částku je podle této Smlouvy naplněna dnem připsání 
příslušné částky uvedené na faktuře ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele.

9. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si 
právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH 
je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen číslovanými písemnými dodatky podepsanými 
osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany.

2. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Smluvní strany si ujednávají, že DIAMO, státní podnik, může od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým 
a morálním standardům.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka jedné ze smluvních stran vůči druhé smluvní straně, je dotčená 
smluvní strana oprávněná tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze se 
souhlasem druhé smluvní strany. V případě porušení tohoto závazku je dohodnuta smluvní pokuta ve 
výši ....... z nominální výše postoupené nebo zastavené pohledávky. Uplatnění smluvní pokuty 
neznamená dodatečnou akceptaci postoupení či zastavení pohledávky.

6. Smluvní strany se zavazují, že údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

Stránka 3 z 4



Smlouva o realizaci propagace - DIAMO, s. p., a Městský fotbalový klub Karviná, z.s.

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvy 
a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání 
trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osoba řízení 
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

8. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové 
stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

9. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření 
o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu 
na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom 
stejnopisu.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tísni za jinak jednostranně nevyhovujících podmínek, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29. 4. 2024.

Za Objednatele: 2 1 '08- 2023 

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za Poskytovatele: 0 8 -09- 2023

V Karviné dne

ředitel státního podniku předseda správní rady

Stránka 4 z 4

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program

